Суровикинская районная Дума
Волгоградской области
404415. Волгоградская область г.Суровикино ул. Ленина, 64 т. 9-38-59

 Решение (ПРОЕКТ)

от ___.04. 2020                                                                                         № _______

Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений в общежитиях муниципального специализированного жилищного фонда Суровикинского муниципального района Волгоградской области

В целях обеспечения условий для осуществления гражданами права на жилище, на основании статей 14, 92, 94, 99 – 103, 105 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района Волгоградской области Суровикинская районная Дума Волгоградской области решила:
1. Утвердить Порядок предоставления жилых помещений в общежитиях муниципального специализированного жилищного фонда Суровикинского муниципального района Волгоградской области согласно приложению.
2. 2. Признать утратившими силу:
- Решение Суровикинской районной Думы Волгоградской области от 29.11.2018 №40/320 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений в общежитиях муниципального специализированного жилищного фонда Суровикинского муниципального района Волгоградской области».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

	Председатель Суровикинской
районной Думы Волгоградской области                                                                          ___________________ Е.Ф. Кудлаева

	Глава Суровикинского
муниципального района  Волгоградской области                                                           ___________________ И.В. Дмитриев